
                                                                                            
                                                                                            N 50 144

20/07/2015

ხათუნა გურგენიძის დანიშვნის შესახებ

        ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 23-ე მუხლის პირველი პუნქტის,        

         26 - მუხლის,  29 -ე მუხლის პირველი პუნქტისა და საქართველოს კანონის 
,,საქართველოს ზოგადი  ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი პუნქტის 
საფუძველზე 

        ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დაინიშნოს ხათუნა გურგენიძე საკრებულოს აპარატის მთავარ სპეციალისტად 
ორგანიზაციულ საკითხებში.

2. თანამდებობრივ სარგოდ განესაზღვროს 700 (შვიდასი) ლარი.

3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2015 წლის   9 თებერვლის    #24   ბრძანება ხათუნა გურგენიძის 
შესახებ“

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი  

        ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


